

Allergènes semaine du 15 au 19 septembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Filet de Colin/Hoki MSC meunière	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de COLIN d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol, colza), eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF.	Poisson, gluten, lait, œuf	
	Boulettes Végétales Sce Tomate	Préparation à base de protéines de soja, de tomates et de basilic cuite accompagnée d'une sauce à base de sauce tomate	Boulettes végétales (eau, SOJA, huiles végétales (tournesol, colza), tomate concentré, tomates, sauce tomate, oignons, basilic, sucre, sel), sauce tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines pré-frites, oignons pré-frits), huile d'olive, ail, sucre, herbes de Provence, poivre)	Soja	
	Lasagnes Bolognaise BIO (VBF) (plat complet)	Sauce bolognaise au bœuf, couches de pâtes et sauce crème, issue de l'agriculture bio	Eau, pâte à lasagne (eau, semoule de BLE dur), viande de boeuf (VBF), oignons, concentré de tomates, carottes, EMMENTAL, amidon de maïs, LAIT écrémé, CRÈME fraîche, sel, farine de BLE, CÉLERI, ail, basilic	Gluten, lait, céleri	FR
	Haut de Cuisse de Poulet VF - Ketchup	Haut de cuisse de poulet (or: FR) cuit accompagné d'une dosette de Ketchup	Haut de cuisse de poulet (Or: FR), dosette de Ketchup (tomates, vinaigre d'alcool, sucre, sel, arôme, épice)		FR
	Cordon Blé Soja	Préparation à base de fromage fondu et jambon végétal panée	BLE, eau, huile de colza, GLUTEN de BLÉ, blanc d'OEUF, flocon de pomme de terre, arômes naturels, oignons frits (oignons, huile de tournesol), sel, panure (chapelure (farine de BLÉ, sel, levure, épices), fromage LAIT), préparation végétale (huiles (canola, tournesol), amidon de BLÉ, blanc d'OEUF, protéines de pois, concentré de tomate, sucre, oignon, poireau, betterave rouge)	Gluten, Lait, oeuf	
Accompagnements	Petits Pois	Petits pois assaisonnés	Petits pois, huile de colza aromatisée, sel		
	Gratin de Brocolis et Pommes de Terre	Préparation cuite à base de brocolis et de pommes de terre, crème et fromage	Brocolis, pommes de terre (pommes de terre, sel), eau, CREME, EMMENTAL, LAIT écrémé, amidon de pomme de terre, amidon de riz, farine de BLE, sel, ail, muscade, poivre blanc	Lait, gluten	
	Riz Sauvage	Mélange de riz blanc et de riz sauvage assaisonnés	Mélange de riz (Riz blanc long grain, riz sauvage), huile de colza aromatisée, sel		
	Carottes Bio persillées	Rondelles de carottes issues de l'agriculture biologique assaisonnées au persil	Carottes bio, matière grasse végétale, persil, sel.		
Desserts	Crêpe au Sucre	Crêpe au lait entier saupoudrée de sucre	LAIT, farine de FROMENT (GLUTEN), eau, sucre, ŒUFS, sel.	Lait, gluten, œufs	